



## Engiso ApS

Skolegade 85, 4.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 36976608

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2021

---

**Allan Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Engiso ApS

Skolegade 85, 4.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36976608

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Allan Frikke Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i udvikling og videresalg af innovative produkter og løsninger globalt.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 493 t.kr. mod et overskud på 447 t.kr. for 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.975.063</b>	<b>3.673.465</b>
Distributionsomkostninger		(2.741.781)	(2.420.311)
Administrationsomkostninger		(583.024)	(662.521)
<b>Driftsresultat</b>		<b>650.258</b>	<b>590.633</b>
Andre finansielle indtægter		0	949
Andre finansielle omkostninger		(16.333)	(18.720)
<b>Resultat før skat</b>		<b>633.925</b>	<b>572.862</b>
Skat af årets resultat	1	(141.000)	(126.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>492.925</b>	<b>446.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		492.925	446.862
<b>Resultatdisponering</b>		<b>492.925</b>	<b>446.862</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.362.996	1.495.265
Andre tilgodehavender		366.396	535.034
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.729.392</b>	<b>2.030.299</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>960.111</b>	<b>1.009.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.689.503</b>	<b>3.039.913</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.689.503</b>	<b>3.039.913</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.339.515	846.590
<b>Egenkapital</b>		<b>1.389.515</b>	<b>896.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.148.988	2.017.322
Skyldig skat		141.000	116.001
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.299.988</b>	<b>2.143.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.299.988</b>	<b>2.143.323</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.689.503</b>	<b>3.039.913</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	846.590	896.590
Årets resultat	0	492.925	492.925
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.339.515</b>	<b>1.389.515</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	141.000	126.000
	<b>141.000</b>	<b>126.000</b>
